or. al Sibiului, asesor în consistorul arhidiecezan și mitropolit, membru în direcțiunea institutului de credit și economii «Albina», membru pe viață al «Asociațiunii pentru literatura română și cultura poporului român», membru fondator al «Societății pentru fond de teatru român» a răposat la 17/30 Septembrie 1907 în anul al 75-lea de viață și 49 de preoție. Rămășițele pământești ale defunctului s'au așezat spre vecinic repaus în 19 Septembrie în cimiteriul gr. or. din Deva cu onorurile cuvenite. Odihnească în pace!

Zidirea unei biserici române gr. or. în Verșeș.